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CP 6212.500 - Adaptéry pro pripojeni nosného ramena @
130 mmna 120 x 65 mm

Pro montéaz ovladacich skrinék s vyfezem pro nosné rameno 120 x 65mm a pfipojovaci konzoly

VESA 75/100

Funkce

Obij. Cislo

Provedeni

Material
Barva

Rozsah dodavky

Rifid y/n
Rozméry

Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM 9

ECLASS 8.0

Popis vyrobku
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CP 6212.500

Pro dodate¢nou montaz ovladacich skfinék s vyfezem pro nosné
rameno 120 x 65 mm a pfipojovaci konzoli VESA 75/100 k:
Spojka CP 120, 6212.300

Upevnéni CP 120, 6212.320

Uhlova spojka 90°, CP 120, 6212.380

Otoény kloub s vyloznikem (6206.850)

Otocny kloub pro integrovanou montdaz do stroje (6206.870)

Hlinikovy odlitek
RAL 7035

Tésnéni
Upevnovaci material

Ano

Vyska: 40 mm
1ks

0,5kg

0,552 kg
76169990
EC000882
27400556

Adaptér z CP-L @130 na CP-L 120x65mm



Schvaleni

Vysvétleni Prohlaseni vyrobce
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